

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****Processo/Ano:** 2060/2018**Nº Licitação:** 41**Unidade Gestora:** 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**Modalidade:** PREGÃO**Edital/Ano:** 89/2018**Objeto:** Registro de Preços para eventual Aquisição de Material de Limpeza, com entrega de forma parcelada de acordo com a solicitação da Secretaria de Educação, para atender a demanda das escolas de ensino fundamental e educação infantil**PREÂMBULO**

No dia 31 de Julho de 2018, as 09:00 horas reuniram-se na PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS, o Pregoeiro CLAUDIO MACHADO, e a Equipe de Apoio: AIREO SERGIO FAIAN, FRANCELINE ROMUALDO designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

**CREDENCIAMENTO****Fornecedores Credenciados**

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
17803 ADEMIR PRADO-ME	ME	ALCIDES CALASTRO JUNIOR	078.956.478-57
14907 IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VIEIRA	339.609.128-03
4472 JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	MARCIO RODRIGUES VANCIN	134.992.678-70
17805 LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	THIAGO CORREA ROSA	338.229.978-03
17804 REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	INDRID DOS REIS	455.989.138-95
2315 SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	JOSÉ HUMBERTO BOTERO	079.001.358-47
8405 SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	RODRIGO URIAS PASCHOAL COSTA	323.623.468-70

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor, A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

**JULGAMENTO****Propostas e Lances****ITENS DO PROCESSO**

Item	Descrição	ENCERRADO				
Item: 1	115037114-ÁGUA SANITARIA					
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12.000,0000 UN	1,9500	23.400,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000 UN	1,2000	14.400,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	1,5000	18.000,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	12.000,0000 UN	2,1000	25.200,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000 UN	1,5900	19.080,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	12.000,0000 UN	1,7000	20.400,0000		
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	12.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000 UN	1,1900	14.280,0000	31/07/2018 09:39:57	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	1,1800	14.160,0000	31/07/2018 09:40:16	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000 UN	1,1700	14.040,0000	31/07/2018 09:40:23	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	115037114-ÁGUA SANITARIA	ENCERRADO					
<b>Fase: 2ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000 UN	1,1900	14.280,0000	31/07/2018 09:40:32	DECLINOU	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	1,1600	13.920,0000	31/07/2018 09:40:37		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000 UN	1,1500	13.800,0000	31/07/2018 09:40:42		
<b>Fase: 3ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	1,1000	13.200,0000	31/07/2018 09:40:48		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000 UN	1,0900	13.080,0000	31/07/2018 09:40:59		
<b>Fase: 4ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	1,0500	12.600,0000	31/07/2018 09:41:02		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000 UN	1,0900	13.080,0000	31/07/2018 09:41:07	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	1,0500	12.600,0000	31/07/2018 09:41:12	VENCEDOR	
<b>Item: 2 115037115-ÁLCOOL ETÍLICO ENCERRADO</b>							
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.000,0000 UN	3,6900	22.140,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.000,0000 UN	3,6800	22.080,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	6.000,0000 UN	5,0800	30.480,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	6.000,0000 UN	4,8300	28.980,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	6.000,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	6.000,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	6.000,0000 UN	0,0000	0,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	6.000,0000 UN	4,8300	28.980,0000	31/07/2018 09:47:19	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.000,0000 UN	3,6700	22.020,0000	31/07/2018 09:47:25		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.000,0000 UN	3,6600	21.960,0000	31/07/2018 09:47:41		
<b>Fase: 2ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.000,0000 UN	3,6500	21.900,0000	31/07/2018 09:47:52		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.000,0000 UN	3,6400	21.840,0000	31/07/2018 09:47:58		
<b>Fase: 3ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.000,0000 UN	3,6300	21.780,0000	31/07/2018 09:48:04		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.000,0000 UN	3,6200	21.720,0000	31/07/2018 09:48:09		
<b>Fase: 4ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.000,0000 UN	3,6100	21.660,0000	31/07/2018 09:48:14		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.000,0000 UN	3,6000	21.600,0000	31/07/2018 09:48:20		





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	115037115-ÁLCOOL ETÍLICO						ENCERRADO
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.000,0000 UN	3,5900	21.540,0000	31/07/2018 09:48:26		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.000,0000 UN	3,5800	21.480,0000	31/07/2018 09:48:30		
Fase: 6ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.000,0000 UN	3,5700	21.420,0000	31/07/2018 09:48:36		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.000,0000 UN	3,5600	21.360,0000	31/07/2018 09:48:42		
Fase: 7ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.000,0000 UN	3,5500	21.300,0000	31/07/2018 09:48:48		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.000,0000 UN	3,5000	21.000,0000	31/07/2018 09:48:52		
Fase: 8ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.000,0000 UN	3,4900	20.940,0000	31/07/2018 09:48:56		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.000,0000 UN	3,4500	20.700,0000	31/07/2018 09:49:02		
Fase: 9ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.000,0000 UN	3,4900	20.940,0000	31/07/2018 09:49:08	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.000,0000 UN	3,4500	20.700,0000	31/07/2018 09:49:15	VENCEDOR	
Item: 3 115037116-ÁLCOOL REFINADO							
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.000,0000 UN	3,8000	3.800,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	3,6700	3.670,0000			
3405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.000,0000 UN	5,0000	5.000,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	3,4500	3.450,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.000,0000 UN	4,5200	4.520,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	4,3500	4.350,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.000,0000 UN	3,4400	3.440,0000	31/07/2018 09:52:55		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	3,4300	3.430,0000	31/07/2018 09:53:03		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	3,4500	3.450,0000	31/07/2018 09:53:14	DECLINOU	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.000,0000 UN	3,4000	3.400,0000	31/07/2018 09:53:21		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	3,3900	3.390,0000	31/07/2018 09:53:26		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.000,0000 UN	3,3500	3.350,0000	31/07/2018 09:53:36		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	3,3400	3.340,0000	31/07/2018 09:53:45		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item: 3		115037116-ÁLCOOL REFINADO				ENCERRADO	
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.000,0000 UN	3,3000	3.300,0000	31/07/2018 09:53:53		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	3,3400	3.340,0000	31/07/2018 09:53:59	DECLINOU	

**Fase: NEGOCIAÇÃO**

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.000,0000 UN	3,3000	3.300,0000	31/07/2018 09:54:05	VENCEDOR	

Item: 4		115037117-BALDE PLASTICO				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	6,2500	1.250,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	200,0000 UN	6,2400	1.248,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	200,0000 UN	9,0000	1.800,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	200,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	200,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	200,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	200,0000 UN	0,0000	0,0000			

**Fase: 1ª Rodada de Lances**

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	200,0000 UN	9,0000	1.800,0000	31/07/2018 09:54:22	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	6,2300	1.246,0000	31/07/2018 09:54:42		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	200,0000 UN	6,2400	1.248,0000	31/07/2018 09:54:52	DECLINOU	

**Fase: NEGOCIAÇÃO**

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	6,2000	1.240,0000	31/07/2018 09:55:01	VENCEDOR	

Item: 5		115037118-BOTA DE SEGURANÇA				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	50,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	50,0000 UN	0,0000	0,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	50,0000 UN	28,1500	1.407,5000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	50,0000 UN	31,0000	1.550,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	50,0000 UN	0,0000	0,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	50,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	50,0000 UN	0,0000	0,0000			

**Fase: 1ª Rodada de Lances**

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	50,0000 UN	28,1400	1.407,0000	31/07/2018 09:57:42		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	50,0000 UN	28,1300	1.406,5000	31/07/2018 09:57:48		

**Fase: 2ª Rodada de Lances**

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	50,0000 UN	28,0000	1.400,0000	31/07/2018 09:57:53		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	50,0000 UN	27,9500	1.397,5000	31/07/2018 09:58:03		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650  
Cidade: AGUDOSCEP: 17120-000  
Fone: (14)32628500Bairro: CENTRO  
Fax: (14)32628500**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item	Descrição						Status
Item: 5	115037118-BOTA DE SEGURANÇA						ENCERRADO
<b>Fase: 3ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	50,0000 UN	27,9000	1.395,0000	31/07/2018 09:58:12		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	50,0000 UN	27,8000	1.390,0000	31/07/2018 09:58:16		
<b>Fase: 4ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	50,0000 UN	27,5000	1.375,0000	31/07/2018 09:58:21		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	50,0000 UN	27,4000	1.370,0000	31/07/2018 09:58:26		
<b>Fase: 5ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	50,0000 UN	27,3000	1.365,0000	31/07/2018 09:58:31		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	50,0000 UN	27,2000	1.360,0000	31/07/2018 09:58:35		
<b>Fase: 6ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	50,0000 UN	27,0000	1.350,0000	31/07/2018 09:58:41		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	50,0000 UN	26,9000	1.345,0000	31/07/2018 09:58:46		
<b>Fase: 7ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	50,0000 UN	27,0000	1.350,0000	31/07/2018 09:58:50	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	50,0000 UN	26,9000	1.345,0000	31/07/2018 09:59:06	VENCEDOR	
Item: 6	115013676-CESTO DE LIXO 60 LT						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	75,6200	7.562,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	100,0000 UN	89,8900	8.989,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	100,0000 UN	78,0000	7.800,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	100,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	100,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZAÇÃO	EPP	100,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	100,0000 UN	0,0000	0,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	100,0000 UN	89,8900	8.989,0000	31/07/2018 10:00:07	DECLINOU	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	100,0000 UN	78,0000	7.800,0000	31/07/2018 10:00:13	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	75,5000	7.550,0000	31/07/2018 10:00:36	VENCEDOR	
Item: 7	41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPA						ENCERRADO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
7	41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	30,0000 UN	40,0200	1.200,6000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	30,0000 UN	52,8000	1.584,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	30,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	30,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	30,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	30,0000 UN	0,0000	0,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	30,0000 UN	40,2800	1.208,4000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	30,0000 UN	52,8000	1.584,0000	31/07/2018 10:00:51	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	30,0000 UN	40,0100	1.200,3000	31/07/2018 10:00:57		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	30,0000 UN	40,0000	1.200,0000	31/07/2018 10:01:14		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	30,0000 UN	39,9000	1.197,0000	31/07/2018 10:01:20		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	30,0000 UN	40,0000	1.200,0000	31/07/2018 10:01:27	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	30,0000 UN	39,8500	1.195,5000	31/07/2018 10:01:42	VENCEDOR	
8	115037125-CORDA PARA VARAL Nº05						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	60,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	60,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	60,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	60,0000 UN	0,0000	0,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	60,0000 UN	0,0000	0,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	60,0000 UN	1,5000	90,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	60,0000 UN	2,8000	168,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	60,0000 UN	2,8000	168,0000	31/07/2018 10:02:01	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	60,0000 UN	1,4500	87,0000	31/07/2018 10:02:27	VENCEDOR	
9	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML						ENCERRADO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item	Descrição						Status
Item: 9	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000	UN	1,5000	18.000,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12.000,0000	UN	1,3500	16.200,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000	UN	1,2000	14.400,0000		
3405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	12.000,0000	UN	1,9500	23.400,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	12.000,0000	UN	1,6500	19.800,0000		
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	12.000,0000	UN	0,0000	0,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000	UN	1,1000	13.200,0000		
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12.000,0000	UN	1,3500	16.200,0000	31/07/2018 10:02:43 DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000	UN	1,0900	13.080,0000	31/07/2018 10:02:49	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000	UN	1,0800	12.960,0000	31/07/2018 10:02:54	
<b>Fase: 2ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000	UN	1,0700	12.840,0000	31/07/2018 10:03:09	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000	UN	1,0600	12.720,0000	31/07/2018 10:03:12	
<b>Fase: 3ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000	UN	1,0500	12.600,0000	31/07/2018 10:03:17	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000	UN	1,0400	12.480,0000	31/07/2018 10:03:23	
<b>Fase: 4ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000	UN	1,0300	12.360,0000	31/07/2018 10:03:26	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000	UN	1,0200	12.240,0000	31/07/2018 10:03:29	
<b>Fase: 5ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000	UN	1,0100	12.120,0000	31/07/2018 10:03:35	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000	UN	1,0000	12.000,0000	31/07/2018 10:03:39	
<b>Fase: 6ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000	UN	0,9900	11.880,0000	31/07/2018 10:03:45	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000	UN	1,0000	12.000,0000	31/07/2018 10:03:53 DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000	UN	0,9900	11.880,0000	31/07/2018 10:03:58 VENCEDOR	
Item: 10	115013950-DETERGENTE 500ML						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item: 10		115013950-DETERGENTE 500ML				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	14.000,0000	UN	1,8000	25.200,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	14.000,0000	UN	1,1000	15.400,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	14.000,0000	UN	1,1900	16.660,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	14.000,0000	UN	1,5900	22.260,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	14.000,0000	UN	1,6000	22.400,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	14.000,0000	UN	1,5700	21.980,0000		
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	14.000,0000	UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	14.000,0000	UN	1,5700	21.980,0000	31/07/2018 10:04:16	DECLINOU
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	14.000,0000	UN	1,1900	16.660,0000	31/07/2018 10:04:38	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	14.000,0000	UN	1,1000	15.400,0000	31/07/2018 10:04:46	VENCEDOR
Item: 11		41019011-ESPONJA DUPLA FACE				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	3.000,0000	UN	0,8500	2.550,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	3.000,0000	UN	0,0000	0,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3.000,0000	UN	0,0000	0,0000		
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	3.000,0000	UN	0,0000	0,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,0000	UN	0,5900	1.770,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.000,0000	UN	0,7700	2.310,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.000,0000	UN	0,5100	1.530,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.000,0000	UN	0,7700	2.310,0000	31/07/2018 10:05:02	DECLINOU
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,0000	UN	0,5900	1.770,0000	31/07/2018 10:05:11	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.000,0000	UN	0,5100	1.530,0000	31/07/2018 10:05:35	VENCEDOR
Item: 12		41007000-FLANELA				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000	UN	0,9000	450,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000	UN	0,8000	400,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000	UN	1,4300	715,0000		
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	500,0000	UN	2,2500	1.125,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	500,0000	UN	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	500,0000	UN	0,0000	0,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	500,0000	UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000	UN	1,4300	715,0000	31/07/2018 10:05:52	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000	UN	0,9000	450,0000	31/07/2018 10:05:57	DECLINOU





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

**ITENS DO PROCESSO**

Item: 12 41007000-FLANELA							ENCERRADO
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	0,8000	400,0000	31/07/2018 10:06:04	VENCEDOR	

Item: 13 115018451-INSENTICIDA							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
3405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	500,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	500,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	11,1000	5.550,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	4,9700	2.485,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	6,4100	3.205,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	500,0000 UN	7,9000	3.950,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	500,0000 UN	0,0000	0,0000			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	500,0000 UN	7,9000	3.950,0000	31/07/2018 10:06:19	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	6,4100	3.205,0000	31/07/2018 10:06:29	DECLINOU	

Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	4,9500	2.475,0000	31/07/2018 10:06:39	VENCEDOR	

Item: 14 115024182-LA DE AÇO C/8UNID.							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
3405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	2.700,0000 PCT	0,0000	0,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	2.700,0000 PCT	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	2.700,0000 PCT	0,0000	0,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.700,0000 PCT	1,1600	3.132,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	2.700,0000 PCT	1,1000	2.970,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.700,0000 PCT	1,1800	3.186,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	2.700,0000 PCT	0,0000	0,0000			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.700,0000 PCT	1,1800	3.186,0000	31/07/2018 10:06:59	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.700,0000 PCT	1,0900	2.943,0000	31/07/2018 10:07:06		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	2.700,0000 PCT	1,1000	2.970,0000	31/07/2018 10:07:12	DECLINOU	

Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.700,0000 PCT	1,0900	2.943,0000	31/07/2018 10:07:20	VENCEDOR	

Item: 15 41008004-LIMPA ALUMINIO							ENCERRADO
----------------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição:						ENCERRADO
15	41008004-LIMPA ALUMINIO						
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	7.000,0000	UN	1,5000	10.500,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA	EPP	7.000,0000	UN	1,1000	7.700,0000		
EPP							
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/	EPP	7.000,0000	UN	2,4000	16.800,0000		
HIGIENIZACAO							
3405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	7.000,0000	UN	1,8500	12.950,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA	ME	7.000,0000	UN	1,5900	11.130,0000		
LTDA							
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA	EPP	7.000,0000	UN	1,9500	13.650,0000		
EPP							
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	7.000,0000	UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA	ME	7.000,0000	UN	1,5900	11.130,0000	31/07/2018 10:07:42	DECLINOU
LTDA							
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	7.000,0000	UN	1,0900	7.630,0000	31/07/2018 10:07:52	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA	EPP	7.000,0000	UN	1,0800	7.560,0000	31/07/2018 10:07:56	
EPP							
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	7.000,0000	UN	1,0500	7.350,0000	31/07/2018 10:08:02	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA	EPP	7.000,0000	UN	1,0400	7.280,0000	31/07/2018 10:08:06	
EPP							
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	7.000,0000	UN	1,0000	7.000,0000	31/07/2018 10:08:14	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA	EPP	7.000,0000	UN	0,9900	6.930,0000	31/07/2018 10:08:20	
EPP							
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	7.000,0000	UN	1,0000	7.000,0000	31/07/2018 10:08:26	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA	EPP	7.000,0000	UN	0,9900	6.930,0000	31/07/2018 10:08:31	VENCEDOR
EPP							
16	115024853-LIMPADOR MULTI USO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	13.500,0000	UN	1,6000	21.600,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/	EPP	13.500,0000	UN	2,4000	32.400,0000		
HIGIENIZACAO							
3405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	13.500,0000	UN	1,9500	26.325,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA	ME	13.500,0000	UN	1,3500	18.225,0000		
LTDA							
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA	EPP	13.500,0000	UN	2,1000	28.350,0000		
EPP							
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	13.500,0000	UN	0,0000	0,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA	EPP	13.500,0000	UN	1,3000	17.550,0000		
EPP							
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	13.500,0000	UN	1,2900	17.415,0000	31/07/2018 10:08:45	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA	ME	13.500,0000	UN	1,2800	17.280,0000	31/07/2018 10:08:50	
LTDA							
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA	EPP	13.500,0000	UN	1,2700	17.145,0000	31/07/2018 10:08:56	
EPP							
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	13.500,0000	UN	1,2500	16.875,0000	31/07/2018 10:09:03	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA	ME	13.500,0000	UN	1,2400	16.740,0000	31/07/2018 10:09:08	
LTDA							
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA	EPP	13.500,0000	UN	1,2300	16.605,0000	31/07/2018 10:09:15	
EPP							





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

# PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

## ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição:						Status:
Item: 16	115024853-LIMPADOR MULTI USO						ENCERRADO
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	13.500,0000 UN	1,2000	16.200,0000	31/07/2018 10:09:20		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	13.500,0000 UN	1,1900	16.065,0000	31/07/2018 10:09:30		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	13.500,0000 UN	1,1800	15.930,0000	31/07/2018 10:09:35		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	13.500,0000 UN	1,1500	15.525,0000	31/07/2018 10:09:40		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	13.500,0000 UN	1,1400	15.390,0000	31/07/2018 10:09:52		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	13.500,0000 UN	1,1800	15.930,0000	31/07/2018 10:09:59	DECLINOU	
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	13.500,0000 UN	1,1000	14.850,0000	31/07/2018 10:10:03		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	13.500,0000 UN	1,0900	14.715,0000	31/07/2018 10:10:28		
Fase: 6ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	13.500,0000 UN	1,0500	14.175,0000	31/07/2018 10:10:32		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	13.500,0000 UN	1,0900	14.715,0000	31/07/2018 10:10:34	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	13.500,0000 UN	1,0500	14.175,0000	31/07/2018 10:10:39	VENCEDOR	
Item: 17	115015128-LUVA LATEX TAM. M						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.000,0000 UN	3,9000	3.900,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1.000,0000 UN	3,9500	3.950,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	2,1200	2.120,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	2,6100	2.610,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1.000,0000 UN	3,9000	3.900,0000	31/07/2018 10:11:15	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	2,6100	2.610,0000	31/07/2018 10:11:24	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	2,1200	2.120,0000	31/07/2018 10:11:49	VENCEDOR	
Item: 18	115033866-LUVA LATEX TAM. G						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	2,1200	424,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	200,0000 UN	2,6100	522,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	200,0000 UN	3,9000	780,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	200,0000 UN	3,9500	790,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	200,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	200,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	200,0000 UN	0,0000	0,0000			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item: 18		115033866-LUVA LATEX TAM. G				ENCERRADO	
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	200,0000 UN	3,9000	780,0000	31/07/2018 10:12:12	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	200,0000 UN	2,6100	522,0000	31/07/2018 10:12:15	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	2,1200	424,0000	31/07/2018 10:12:19	VENCEDOR	
Item: 19		115010847-PA P/LIXO (PLASTICA), CABO LONGO, DE MADEIRA				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	400,0000 UN	2,1300	852,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	400,0000 UN	8,9000	3.560,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	400,0000 UN	7,8000	3.120,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	400,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	400,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	400,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	400,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	400,0000 UN	8,9000	3.560,0000	31/07/2018 10:12:44	DECLINOU	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	400,0000 UN	7,8000	3.120,0000	31/07/2018 10:12:58	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	400,0000 UN	2,1300	852,0000	31/07/2018 10:13:33	VENCEDOR	
Item: 20		41025007-PANO DE CHAO XADREZ				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.600,0000 UN	1,8000	6.480,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	3.600,0000 UN	3,6000	12.960,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	3.600,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	3.600,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.600,0000 UN	2,2500	8.100,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.600,0000 UN	2,3600	8.496,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	3.600,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO	
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.600,0000 UN	2,3600	8.496,0000	31/07/2018 10:14:34	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.600,0000 UN	2,2500	8.100,0000	31/07/2018 10:14:52	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.600,0000 UN	1,8000	6.480,0000	31/07/2018 10:14:58	VENCEDOR	
Item: 21		41016024-PAPEL HIFGIENCIO ROLO COM 10CM X300 MTS				ENCERRADO	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
21	41016024-PAPEL HIFIGIENCIO ROLO COM 10CM X300 MTS						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.000,0000 FDO	5,0500	75.750,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	15.000,0000 FDO	2,2000	33.000,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	15.000,0000 FDO	38,5800	578.700,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15.000,0000 FDO	5,7000	85.500,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	15.000,0000 FDO	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15.000,0000 FDO	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	15.000,0000 FDO	0,0000	0,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	15.000,0000 FDO	38,5800	578.700,0000	31/07/2018 10:38:16	DECLINOU	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	15.000,0000 FDO	5,7000	85.500,0000	31/07/2018 10:38:20	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.000,0000 FDO	5,0000	75.000,0000	31/07/2018 10:39:19	VENCEDOR	
Item: 22	115037104-PAPEL TOALHA 2 DOBRAS CREME C/1000 UNID.						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	4.000,0000 PCT	5,5100	22.040,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	4.000,0000 PCT	6,4000	25.600,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	4.000,0000 PCT	6,3000	25.200,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	4.000,0000 PCT	5,0000	20.000,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	4.000,0000 PCT	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	4.000,0000 PCT	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	4.000,0000 PCT	0,0000	0,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	4.000,0000 PCT	6,3000	25.200,0000	31/07/2018 10:19:55	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	4.000,0000 PCT	5,5100	22.040,0000	31/07/2018 10:20:34	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	4.000,0000 PCT	5,0000	20.000,0000	31/07/2018 10:20:45	VENCEDOR	
Item: 23	46026000-PRENDEDOR DE ROUPA C/12						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	200,0000 UN	0,0000	0,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	1,5000	300,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	200,0000 UN	2,0000	400,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	200,0000 UN	0,0000	0,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	200,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	200,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	200,0000 UN	0,0000	0,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	200,0000 UN	2,0000	400,0000	31/07/2018 10:39:46	DECLINOU	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 23	46026000-PRENDEDOR DE ROUPA C/12						ENCERRADO
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	1,4500	290,0000	31/07/2018 10:40:05	VENCEDOR	
Item: 24	115036227-QUEROSENE 500 ML						ENCERRADO
<b>Fase: Apresentação de Propostas</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1,000,0000 UN	13,3500	13.350,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1,000,0000 UN	8,8000	8.800,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	1,000,0000 UN	0,0000	0,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1,000,0000 UN	5,9500	5.950,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1,000,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1,000,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI EPP	EPP	1,000,0000 UN	0,0000	0,0000			
<b>Fase: 1ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1,000,0000 UN	13,3500	13.350,0000	31/07/2018 10:40:21	DECLINOU	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1,000,0000 UN	5,9400	5.940,0000	31/07/2018 10:40:36		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1,000,0000 UN	5,9300	5.930,0000	31/07/2018 10:40:42		
<b>Fase: 2ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1,000,0000 UN	5,9200	5.920,0000	31/07/2018 10:40:49		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1,000,0000 UN	5,9100	5.910,0000	31/07/2018 10:40:56		
<b>Fase: 3ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1,000,0000 UN	5,9000	5.900,0000	31/07/2018 10:41:00		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1,000,0000 UN	5,8900	5.890,0000	31/07/2018 10:41:04		
<b>Fase: 4ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1,000,0000 UN	5,8800	5.880,0000	31/07/2018 10:41:08		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1,000,0000 UN	5,8700	5.870,0000	31/07/2018 10:41:13		
<b>Fase: 5ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1,000,0000 UN	5,8600	5.860,0000	31/07/2018 10:41:20		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1,000,0000 UN	5,8500	5.850,0000	31/07/2018 10:41:25		
<b>Fase: 6ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1,000,0000 UN	5,0000	5.000,0000	31/07/2018 10:41:32		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1,000,0000 UN	5,8500	5.850,0000	31/07/2018 10:41:41	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	1,000,0000 UN	5,0000	5.000,0000	31/07/2018 10:41:45	VENCEDOR	
Item: 25	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO						ENCERRADO





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	500,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	3,0000	1.500,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	2,0300	1.015,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	500,0000 UN	4,9000	2.450,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	4,5000	2.250,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	500,0000 UN	5,1000	2.550,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	500,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	4,5000	2.250,0000	31/07/2018 10:42:16	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	3,0000	1.500,0000	31/07/2018 10:42:20	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	2,0000	1.000,0000	31/07/2018 10:42:27	VENCEDOR	
Item:	115025457-RODO DE MADEIRA 40 CM C/CABO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	900,0000 UN	4,8000	4.320,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	900,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	900,0000 UN	0,0000	0,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	900,0000 UN	2,3600	2.124,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	900,0000 UN	4,0500	3.645,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	900,0000 UN	6,9000	6.210,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	900,0000 UN	4,0300	3.627,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	900,0000 UN	4,0500	3.645,0000	31/07/2018 10:42:40	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	900,0000 UN	4,0300	3.627,0000	31/07/2018 10:42:53	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	900,0000 UN	2,3500	2.115,0000	31/07/2018 10:43:03	VENCEDOR	
Item:	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	800,0000 PCT	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	800,0000 PCT	4,7600	3.808,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	800,0000 PCT	6,5300	5.224,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	800,0000 PCT	5,8000	4.640,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	800,0000 PCT	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	800,0000 PCT	0,0000	0,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	800,0000 PCT	4,0500	3.240,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

# PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

## ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição	ENCERRADO				
27	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES	ENCERRADO				
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	800,0000 PCT	4,0400	3.232,0000	31/07/2018 10:43:29	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	800,0000 PCT	4,7600	3.808,0000	31/07/2018 10:43:34	DECLINOU
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	800,0000 PCT	4,0300	3.224,0000	31/07/2018 10:43:41	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	800,0000 PCT	4,0400	3.232,0000	31/07/2018 10:43:48	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	800,0000 PCT	4,0000	3.200,0000	31/07/2018 10:43:57	VENCEDOR
28	115013694-SABAO EM PO DE 01 KG	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	4,0000	20.000,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,8200	19.100,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000 UN	5,2800	26.400,0000		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,8000	19.000,0000		
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	5.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	5.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	5.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	3,7900	18.950,0000	31/07/2018 10:44:25	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,8200	19.100,0000	31/07/2018 10:44:51	DECLINOU
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,7800	18.900,0000	31/07/2018 10:45:01	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	3,7700	18.850,0000	31/07/2018 10:45:11	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,7600	18.800,0000	31/07/2018 10:45:16	
Fase: 3ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	3,7500	18.750,0000	31/07/2018 10:45:23	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,7400	18.700,0000	31/07/2018 10:45:33	
Fase: 4ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	3,7000	18.500,0000	31/07/2018 10:45:37	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,6900	18.450,0000	31/07/2018 10:45:42	
Fase: 5ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	3,6000	18.000,0000	31/07/2018 10:45:46	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,5000	17.500,0000	31/07/2018 10:45:49	
Fase: 6ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	3,4900	17.450,0000	31/07/2018 10:45:55	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,4000	17.000,0000	31/07/2018 10:45:59	





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição					ENCERRADO	
Item: 28	115013694-SABAO EM PO DE 01 KG					ENCERRADO	
Fase: 7ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	3,3900	16.950,0000	31/07/2018 10:46:07		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,3500	16.750,0000	31/07/2018 10:46:10		
Fase: 8ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	3,3400	16.700,0000	31/07/2018 10:46:15		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,3000	16.500,0000	31/07/2018 10:46:22		
Fase: 9ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	3,2500	16.250,0000	31/07/2018 10:46:31		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,2000	16.000,0000	31/07/2018 10:46:33		
Fase: 10ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	3,1900	15.950,0000	31/07/2018 10:46:38		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,1500	15.750,0000	31/07/2018 10:46:42		
Fase: 11ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	3,1400	15.700,0000	31/07/2018 10:46:47		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,1000	15.500,0000	31/07/2018 10:46:53		
Fase: 12ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	3,0900	15.450,0000	31/07/2018 10:46:57		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,0500	15.250,0000	31/07/2018 10:47:06		
Fase: 13ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	3,0400	15.200,0000	31/07/2018 10:47:16		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,0000	15.000,0000	31/07/2018 10:47:18		
Fase: 14ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	2,9900	14.950,0000	31/07/2018 10:47:31		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	5.000,0000 UN	3,0000	15.000,0000	31/07/2018 10:47:37	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	2,9900	14.950,0000	31/07/2018 10:47:41	VENCEDOR	
Item: 29	41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	9,9500	4.975,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	500,0000 UN	10,9000	5.450,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	500,0000 UN	9,5000	4.750,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	500,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	500,0000 UN	0,0000	0,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	9,4500	4.725,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item: 29		41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS		ENCERRADO			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	9,4400	4.720,0000	31/07/2018 10:48:06		
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	500,0000 UN	9,5000	4.750,0000	31/07/2018 10:48:16	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	9,4300	4.715,0000	31/07/2018 10:48:23		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	9,4200	4.710,0000	31/07/2018 10:48:30		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	9,4100	4.705,0000	31/07/2018 10:48:34		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	9,3500	4.675,0000	31/07/2018 10:48:39		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	9,3400	4.670,0000	31/07/2018 10:48:43		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	9,3300	4.665,0000	31/07/2018 10:48:48		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	9,3200	4.660,0000	31/07/2018 10:48:58		
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	9,2500	4.625,0000	31/07/2018 10:49:09		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	9,2400	4.620,0000	31/07/2018 10:49:13		
Fase: 6ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	9,2000	4.600,0000	31/07/2018 10:49:18		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	9,1900	4.595,0000	31/07/2018 10:49:24		
Fase: 7ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	9,1500	4.575,0000	31/07/2018 10:49:28		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	9,1400	4.570,0000	31/07/2018 10:49:34		
Fase: 8ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	9,1000	4.550,0000	31/07/2018 10:49:39		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	9,0000	4.500,0000	31/07/2018 10:49:44		
Fase: 9ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	8,9900	4.495,0000	31/07/2018 10:49:53		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	8,9800	4.490,0000	31/07/2018 10:49:57		
Fase: 10ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	8,9500	4.475,0000	31/07/2018 10:50:06		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	8,9400	4.470,0000	31/07/2018 10:50:11		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 29	41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS						ENCERRADO
<b>Fase: 11ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	8,9000	4.450,0000	31/07/2018 10:50:18		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	8,8900	4.445,0000	31/07/2018 10:50:22		
<b>Fase: 12ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	8,8500	4.425,0000	31/07/2018 10:50:30		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	8,8400	4.420,0000	31/07/2018 10:50:37		
<b>Fase: 13ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	8,8000	4.400,0000	31/07/2018 10:50:43		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	8,7500	4.375,0000	31/07/2018 10:50:50		
<b>Fase: 14ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	8,7000	4.350,0000	31/07/2018 10:50:57		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	8,6900	4.345,0000	31/07/2018 10:51:03		
<b>Fase: 15ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	8,6500	4.325,0000	31/07/2018 10:51:11		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	8,6400	4.320,0000	31/07/2018 10:51:26		
<b>Fase: 16ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	8,6000	4.300,0000	31/07/2018 10:51:29		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	8,5900	4.295,0000	31/07/2018 10:51:36		
<b>Fase: 17ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	8,5500	4.275,0000	31/07/2018 10:51:50		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	8,5400	4.270,0000	31/07/2018 10:52:00		
<b>Fase: 18ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	8,5000	4.250,0000	31/07/2018 10:52:10		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	8,4500	4.225,0000	31/07/2018 10:52:18		
<b>Fase: 19ª Rodada de Lances</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	8,4000	4.200,0000	31/07/2018 10:52:21		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	8,4500	4.225,0000	31/07/2018 10:52:29	DECLINOU	
<b>Fase: NEGOCIAÇÃO</b>							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	8,4000	4.200,0000	31/07/2018 10:52:34	VENCEDOR	
Item: 30	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
30	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	400,0000 FDO	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	400,0000 FDO	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	400,0000 FDO	33,0000	13.200,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	400,0000 FDO	21,7500	8.700,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	400,0000 FDO	29,0000	11.600,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	400,0000 FDO	25,0000	10.000,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	400,0000 FDO	33,0000	13.200,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	400,0000 FDO	33,0000	13.200,0000	31/07/2018 10:53:01	DECLINOU	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	400,0000 FDO	21,7400	8.696,0000	31/07/2018 10:53:11		
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	400,0000 FDO	25,0000	10.000,0000	31/07/2018 10:53:17	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	400,0000 FDO	21,7300	8.692,0000	31/07/2018 10:53:26		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	400,0000 FDO	21,7400	8.696,0000	31/07/2018 10:53:36	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	400,0000 FDO	21,7300	8.692,0000	31/07/2018 10:53:44	VENCEDOR	
Item: 31 115014412-SACO DE LIXO 30 LTS							
ENCERRADO							
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	250,0000 UN	29,5000	7.375,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	250,0000 UN	9,8600	2.465,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	250,0000 UN	23,0000	5.750,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	250,0000 UN	11,5000	2.875,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	250,0000 UN	28,0000	7.000,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	250,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	250,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	250,0000 UN	28,0000	7.000,0000	31/07/2018 10:54:04	DECLINOU	
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	250,0000 UN	11,5000	2.875,0000	31/07/2018 10:54:09	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	250,0000 UN	9,8500	2.462,5000	31/07/2018 10:54:18	VENCEDOR	
Item: 32 115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS							
ENCERRADO							





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

# PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

## ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### ITENS DO PROCESSO

Item: 32		115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS		ENCERRADO			
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	300,0000 PCT	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	300,0000 PCT	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	300,0000 PCT	27,0000	8.100,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA	EPP	300,0000 PCT	10,1300	3.039,0000			
EPP							
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	300,0000 PCT	25,5000	7.650,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA	EPP	300,0000 PCT	30,0000	9.000,0000			
EPP							
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	300,0000 PCT	14,2000	4.260,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	300,0000 PCT	27,0000	8.100,0000	31/07/2018 10:54:32	DECLINOU	
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	300,0000 PCT	14,2000	4.260,0000	31/07/2018 10:54:40	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA	EPP	300,0000 PCT	10,1300	3.039,0000	31/07/2018 10:54:50	VENCEDOR	
EPP							
Item: 33							ENCERRADO
Item: 33		41036004-VASSOURA DE NYLON C/ CABO		ENCERRADO			
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA	EPP	350,0000 UN	3,3500	1.172,5000			
EPP							
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	350,0000 UN	6,9000	2.415,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	4,1900	1.466,5000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA	EPP	350,0000 UN	8,5000	2.975,0000			
EPP							
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	350,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	350,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA	EPP	350,0000 UN	8,5000	2.975,0000	31/07/2018 10:55:12	DECLINOU	
EPP							
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	4,1900	1.466,5000	31/07/2018 10:55:23	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA	EPP	350,0000 UN	3,3500	1.172,5000	31/07/2018 10:55:30	VENCEDOR	
EPP							
Item: 34							ENCERRADO
Item: 34		115037126-VASSOURA HIGIENICA TIPO LAVANTINA		ENCERRADO			
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA	EPP	100,0000 UN	2,0000	200,0000			
EPP							
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	100,0000 UN	6,9000	690,0000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA	EPP	100,0000 UN	7,8000	780,0000			
EPP							
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	100,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	100,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	100,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	100,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA	EPP	100,0000 UN	7,8000	780,0000	31/07/2018 10:55:49	DECLINOU	
EPP							

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:							ENCERRADO
34	115037126-VASSOURA HIGIENICA TIPO LAVANTINA						
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	2,0000	200,0000	31/07/2018 10:55:54	VENCEDOR	
-----							
35	115037103-VASSOURA CAPIRA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	9,6200	3.367,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	13,5000	4.725,0000			
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	ME	350,0000 UN	12,5000	4.375,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	15,7500	5.512,5000			
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	350,0000 UN	11,0000	3.850,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	350,0000 UN	0,0000	0,0000			
17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	EPP	350,0000 UN	0,0000	0,0000			
-----							
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	13,5000	4.725,0000	31/07/2018 10:56:22	DECLINOU	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	350,0000 UN	9,6100	3.363,5000	31/07/2018 10:56:30		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	9,6200	3.367,0000	31/07/2018 10:56:57	DECLINOU	
-----							
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	EPP	350,0000 UN	9,6000	3.360,0000	31/07/2018 10:57:04	VENCEDOR	

**Classificação**

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item:			Valor Unit.	Valor Total
1	115037114-ÁGUA SANITARIA			
Fornecedor				
17803-ADEMIR PRADO-ME			1,0500	12.600,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI			1,0900	13.080,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			1,1900	14.280,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			1,7000	20.400,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			1,9500	23.400,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME			2,1000	25.200,0000
2	115037115-ÁLCOOL ETÍLICO			
Fornecedor				
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			3,4500	20.700,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI			3,4900	20.940,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			4,8300	28.980,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME			5,0800	30.480,0000
3	115037116-ÁLCOOL REFINADO			
Fornecedor				
17803-ADEMIR PRADO-ME			3,3000	3.300,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI			3,3400	3.340,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			3,4500	3.450,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			4,3500	4.350,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			4,5200	4.520,0000
8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME			5,0000	5.000,0000
4	115037117-BALDE PLASTICO			
Fornecedor				
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI			6,2000	1.240,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			6,2400	1.248,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			9,0000	1.800,0000
5	115037118-BOTA DE SEGURANÇA			
Fornecedor				
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI			26,9000	1.345,0000
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP			27,0000	1.350,0000





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
Item: 6	115013676-CESTO DE LIXO 60 LT	Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	75,5000	7.550,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	78,0000	7.800,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	89,8900	8.989,0000
Item: 7	41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMP	Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	39,8500	1.195,5000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	40,0000	1.200,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	52,8000	1.584,0000
Item: 8	115037125-CORDA PARA VARAL Nº05	Fornecedor		
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	1,4500	87,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	2,8000	168,0000
		Fornecedor		
Item: 9	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML	14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	0,9900	11.880,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	1,0000	12.000,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	1,3500	16.200,0000
		17803-ADEMIR PRADO-ME	1,5000	18.000,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,6500	19.800,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,9500	23.400,0000
		Fornecedor		
Item: 10	115013950-DETERGENTE 500ML	Fornecedor		
		17803-ADEMIR PRADO-ME	1,1000	15.400,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	1,1900	16.660,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,5700	21.980,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	1,5900	22.260,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,6000	22.400,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	1,8000	25.200,0000
Item: 11	41019011-ESPONJA DUPLA FACE	Fornecedor		
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	0,5100	1.530,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	0,5900	1.770,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	0,7700	2.310,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	0,8500	2.550,0000
Item: 12	41007000-FLANELA	Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	0,8000	400,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	0,9000	450,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	1,4300	715,0000
		17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	2,2500	1.125,0000
Item: 13	115018451-INSENTICIDA	Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	4,9500	2.475,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	6,4100	3.205,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	7,9000	3.950,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	11,1000	5.550,0000
Item: 14	115024182-LA DE AÇO C/8UNID.	Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	1,0900	2.943,0000
		17803-ADEMIR PRADO-ME	1,1000	2.970,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	1,1800	3.186,0000
Item: 15	41008004-LIMPA ALUMINIO	Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	0,9900	6.930,0000
		17803-ADEMIR PRADO-ME	1,0000	7.000,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	1,5900	11.130,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,8500	12.950,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	1,9500	13.650,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,4000	16.800,0000
Item: 16	115024853-LIMPADOR MULTI USO	Fornecedor		
		17803-ADEMIR PRADO-ME	1,0500	14.175,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	1,0900	14.715,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	1,1800	15.930,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	1,9500	26.325,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	2,1000	28.350,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,4000	32.400,0000





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

# PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

## ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
Item: 17	115015128-LUVA LATEX TAM. M			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	2,1200	2.120,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	2,6100	2.610,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,9000	3.900,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	3,9500	3.950,0000
Item: 18	115033866-LUVA LATEX TAM. G			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	2,1200	424,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	2,6100	522,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	3,9000	780,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	3,9500	790,0000
Item: 19	115010847-PA P/LIXO (PLASTICA), CABO LONGO, DE MADEIRA			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	2,1300	852,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	7,8000	3.120,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	8,9000	3.560,0000
Item: 20	41025007-PANO DE CHAO XADREZ			
		Fornecedor		
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	1,8000	6.480,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,2500	8.100,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	2,3600	8.496,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	3,6000	12.960,0000
Item: 21	41016024-PAPEL HIFIGIENCIO ROLO COM 10CM X300 MTS			
		Fornecedor		
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	2,2000	33.000,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	5,0000	75.000,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,7000	85.500,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	38,5800	578.700,0000
Item: 22	115037104-PAPEL TOALHA 2 DOBRAS CREME C/1000 UNID.			
		Fornecedor		
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,0000	20.000,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	5,5100	22.040,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	6,3000	25.200,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	6,4000	25.600,0000
Item: 23	46026000-PRENDEDOR DE ROUPA C/12			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	1,4500	290,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	2,0000	400,0000
Item: 24	115036227-QUEROSENE 500 ML			
		Fornecedor		
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,0000	5.000,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	5,8500	5.850,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	13,3500	13.350,0000
Item: 25	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	2,0000	1.000,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	3,0000	1.500,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	4,5000	2.250,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	4,9000	2.450,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	5,1000	2.550,0000
Item: 26	115025457-RODO DE MADEIRA 40 CM C/CABO			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	2,3500	2.115,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	4,0300	3.627,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,0500	3.645,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,8000	4.320,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	6,9000	6.210,0000
Item: 27	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	4,0000	3.200,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	4,0400	3.232,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	4,7600	3.808,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	6,5300	5.224,0000
Item: 28	115013694-SABAO EM PO DE 01 KG			
		Fornecedor		
		17803-ADEMIR PRADO-ME	2,9900	14.950,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	3,0000	15.000,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	3,8200	19.100,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	5,2800	26.400,0000





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
Item: 29	41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS			
		Fornecedor		
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	8,4000	4.200,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	8,4500	4.225,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	9,5000	4.750,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	10,9000	5.450,0000
Item: 30	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	21,7300	8.692,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	21,7400	8.696,0000
		17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	25,0000	10.000,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	29,0000	11.600,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	33,0000	13.200,0000
Item: 31	115014412-SACO DE LIXO 30 LTS			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	9,8500	2.462,5000
		17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	11,5000	2.875,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	23,0000	5.750,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	28,0000	7.000,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	29,5000	7.375,0000
Item: 32	115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	10,1300	3.039,0000
		17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI	14,2000	4.260,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	25,5000	7.650,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	27,0000	8.100,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	30,0000	9.000,0000
Item: 33	41036004-VASSOURA DE NYLON C/ CABO			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	3,3500	1.172,5000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	4,1900	1.466,5000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	6,9000	2.415,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	8,5000	2.975,0000
Item: 34	115037126-VASSOURA HIGIENICA TIPO LAVANTINA			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	2,0000	200,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	6,9000	690,0000
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	7,8000	780,0000
Item: 35	115037103-VASSOURA CAIPIRA			
		Fornecedor		
		2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP	9,6000	3.360,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI	9,6200	3.367,0000
		8405-SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME	12,5000	4.375,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	13,5000	4.725,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	15,7500	5.512,5000

### Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA
17803-ADEMIR PRADO-ME
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI
2315-SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP

### Resultado

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
22	115037104-PAPEL TOALHA 2 DOBRAS CREME C/1000 UNID.	4.000,0000 PCT	5,0000	20.000,0000
24	115036227-QUERÔSENE 500 ML	1.000,0000 UN	5,0000	5.000,0000
35	115037103-VASSOURA CAIPIRA	350,0000 UN	9,6000	3.360,0000
Total do Fornecedor:				28.360,00
Fornecedor: 14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA				
Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****Fornecedor: 14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA**

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
2	115037115-ÁLCOOL ETÍLICO	6.000,0000	UN	3,4500	20.700,0000
8	115037125-CORDA PARA VARAL Nº05	60,0000	UN	1,4500	87,0000
9	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML	12.000,0000	UN	0,9900	11.880,0000
11	41019011-ESPONJA DUPLA FACE	3.000,0000	UN	0,5100	1.530,0000
20	41025007-PANO DE CHAO XADREZ	3.600,0000	UN	1,8000	6.480,0000
29	41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS	500,0000	UN	8,4000	4.200,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>44.877,00</b>

**Fornecedor: 17803-ADEMIR PRADO-ME**

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	115037114-ÁGUA SANITARIA Marca: SUPERFORTE	12.000,0000	UN	1,0500	12.600,0000
3	115037116-ÁLCOOL REFINADO Marca: DESOMAX	1.000,0000	UN	3,3000	3.300,0000
10	115013950-DETERGENTE 500ML Marca: TIKS/DESOMAX	14.000,0000	UN	1,1000	15.400,0000
16	115024853-LIMPADOR MULTI USO Marca: DESOMAX	13.500,0000	UN	1,0500	14.175,0000
28	115013694-SABAO EM PO DE 01 KG Marca: TIKS	5.000,0000	UN	2,9900	14.950,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>60.425,00</b>

**Fornecedor: 17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC, E VAR. LTDA EPP**

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
4	115037117-BALDE PLASTICO Marca: ARQPLAST	200,0000	UN	6,2000	1.240,0000
5	115037118-BOTA DE SEGURANÇA Marca: BRACOL	50,0000	UN	26,9000	1.345,0000
6	115013676-CESTO DE LIXO 60 LT Marca: JSN	100,0000	UN	75,5000	7.550,0000
7	41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPA Marca: ARQPLAST	30,0000	UN	39,8500	1.195,5000
12	41007000-FLANELA Marca: MC	500,0000	UN	0,8000	400,0000
13	115018451-INSECTICIDA Marca: INSECT FREE	500,0000	UN	4,9500	2.475,0000
14	115024182-LA DE AÇO C/8UNID. Marca: QLUSTRO	2.700,0000	PCT	1,0900	2.943,0000
15	41008004-LIMPA ALUMINIO Marca: LIMPEX	7.000,0000	UN	0,9900	6.930,0000
17	115015128-LUVA LATEX TAM. M Marca: VOLK	1.000,0000	UN	2,1200	2.120,0000
18	115033866-LUVA LATEX TAM. G Marca: VOLK	200,0000	UN	2,1200	424,0000
19	115010847-PA P/LIXO (PLASTICA), CABO LONGO, DE MADEIRA Marca: SILVA	400,0000	UN	2,1300	852,0000
21	41016024-PAPEL HIFIGIENCIO ROLO COM 10CM X300 MTS Marca: GOLDEN	15.000,0000	FDO	5,0000	75.000,0000
23	46026000-PRENDEDOR DE ROUPA C/12 Marca: AGUIA	200,0000	UN	1,4500	290,0000
25	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO Marca: UTILLI	500,0000	UN	2,0000	1.000,0000
26	115025457-RODO DE MADEIRA 40 CM C/CABO Marca: SILVA	900,0000	UN	2,3500	2.115,0000
27	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES Marca: TRIEX	800,0000	PCT	4,0000	3.200,0000
30	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS Marca: RIB PLASTIC	400,0000	FDO	21,7300	8.692,0000
31	115014412-SACO DE LIXO 30 LTS Marca: RIB PLASTIC	250,0000	UN	9,8500	2.462,5000
32	115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS Marca: RIB PLASTIC	300,0000	PCT	10,1300	3.039,0000
33	41036004-VASSOURA DE NYLON C/ CABO Marca: CECI JOIA	350,0000	UN	3,3500	1.172,5000
34	115037126-VASSOURA HIGIENICA TIPO LAVANTINA Marca: DUPLAS	100,0000	UN	2,0000	200,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>124.645,50</b>
<b>Total do Processo:</b>					<b>258.307,50</b>

**Ocorrências**

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	31/07/201809:36:00	12	41007000-FLANELA





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	15 41008004-LIMPA ALUMINIO
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	29 41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	27 41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	11 41019011-ESPONJA DUPLA FACE
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	20 41025007-PANO DE CHAO XADREZ
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	33 41036004-VASSOURA DE NYLON C/ CABO
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	7 41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPA
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	23 46026000-PRENDEDOR DE ROUPA C/12
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	19 115010847-PA P/LIXO (PLASTICA), CABO LONGO, DE MADEIRA
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	6 115013676-CESTO DE LIXO 60 LT
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	28 115013694-SABAO EM PO DE 01 KG
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	10 115013950-DETERGENTE 500ML
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	31 115014412-SACO DE LIXO 30 LTS
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	17 115015128-LUVA LATEX TAM. M
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	13 115018451-INSENTICIDA
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	14 115024182-LA DE AÇO C/8UNID.
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	16 115024853-LIMPADOR MULTI USO
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	26 115025457-RODO DE MADEIRA 40 CM C/CABO
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	25 115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	9 115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	32 115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	30 115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	18 115033866-LUVA LATEX TAM. G
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	24 115036227-QUEROSENE 500 ML
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	35 115037103-VASSOURA CAIPIRA
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	22 115037104-PAPEL TOALHA 2 DOBRAS CREME C/1000 UNID.
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	1 115037114-ÁGUA SANITARIA
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	2 115037115-ÁLCOOL ETÍLICO
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	3 115037116-ÁLCOOL REFINADO
<b>Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO</b>	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 31/07/201809:36:01	4 115037117-BALDE PLASTICO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	31/07/201809:36:01	5	115037118-BOTA DE SEGURANÇA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	31/07/201809:36:01	8	115037125-CORDA PARA VARAL Nº05
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	31/07/201809:36:01	34	115037126-VASSOURA HIGIENICA TIPO LAVANTINA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	31/07/201810:35:34	21	41016024-PAPEL HIFGIENCIO ROLO COM 10CM X300 MTS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			

### Recurso

Nada Consta.

### Itens Desclassificados

tem	Produto	Fornecedor
20	41025007-PANO DE CHAO XADREZ	17804-REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI
Motivo: FORNECEDOR ALEGA TER COTADO O PREÇO ERRADO		

### ADJUDICAÇÃO

Em seguida o Pregoeiro adjudicou os itens licitados para as empresas que apresentaram os menores preços, conforme relacionado acima. Posteriormente, em momento oportuno serão encaminhados os presentes autos para a autoridade superior para devida homologação.

### ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 31 de Julho de 2018, as 11:07 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.


### OBSERVAÇÃO


A EMPRESA INDUSTRIA E COM DE PROD DE LIMP MACATUBA LTDA TEM INTENÇÃO DE ENTRAR COM RECURSO REFERENTE A DECISÃO DO PREGOEIRO NO ITEM 21 - PAPEL HIGIÊNICO QUE AVISADO QUE NOSSA EMPRESA TINHA COTADO O PRODUTO EM EMBALAGEM FECHADA, NÃO DIVIDIU O VALOR POR UNIDADE QUE COMINOU COM A COMPRA DO PRODUTO SEM DISPUTA DE PREÇO.


### ASSINAM

#### Representantes das Empresas:

  
17803 ADEMIR PRADO-ME  
349 ALCIDES CALASTRO JUNIOR

  
14907 IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA  
351 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VIEIRA

  
4472 JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO  
239 MARCIO RODRIGUES VANCIN

  
17805 LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPI  
352 THIAGO CORREA ROSA





**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

---

17804 REIS COM.DE PR. DE LIMP.E DESC.EIRELLI  
350 INDRID DOS REIS

2315 SANTEC FABRIC.COM.DE PROD.DE LIMPEZA EPP  
24 JOSÉ HUMBERTO BOTERO

8405 SUELY MARA PASCHOAL COSTA-ME  
236 RODRIGO URIAS PASCHOAL COSTA

**Pregoeiro e Equipe de Apoio:**

Nome: CLAUDIO MACHADO  
Função: PREGOEIRO

Nome: AIREO SERGIO FAIAN  
Função: EQUIPE DE APOIO

Nome: FRANCÉLINE ROMUALDO  
Função: EQUIPE DE APOIO

---